



**Extrato da Ata de Registro de Preços n.º 076/2016
Referente ao Pregão Presencial n.º 009/2016 - SRP**

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Educação e Esporte - SME

PROCESSO: 60684511/2015

OBJETO: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de fechaduras, abertura de portas de mobiliários em geral e porta de veículos e cadeados, aquisição de materiais (chaves e peças), para atender as Instituições Educacionais e a sede administrativa da Secretaria Municipal de Educação e Esporte, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.”

PRAZO: O registro de preços terá **validade não superior a 12 (doze) meses**, contados a partir da data de publicação do Extrato da Ata no Diário Oficial do Município.

Empresa: SERVIÇOS E PRODUTOS ÔMEGA LTDA - EPP
CNPJ: 07.603.662/0001-03

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Unid.	15	Cadeado Aço Haste Curta 25mm com 02 chaves comuns Marca Pado	R\$ 22,80	R\$ 342,00
2	Unid.	20	Cadeado Aço Haste Curta 30mm com 02 chaves comuns Marca Pado	R\$ 27,70	R\$ 554,00
3	Unid.	20	Cadeado Aço Haste Curta 35mm com 02 chaves comuns Marca Pado	R\$ 36,50	R\$ 730,00
4	Unid.	20	Cadeado Aço Haste Curta 40mm com 02 chaves comuns Marca Pado	R\$ 39,90	R\$ 798,00
5	Unid.	15	Cadeado Aço Haste Curta 45mm com 02 chaves comuns Marca Pado	R\$ 48,00	R\$ 720,00
6	Unid.	15	Cadeado Aço Haste Curta 50mm com 02 chaves comuns Marca Pado	R\$ 53,40	R\$ 801,00
7	Unid.	15	Cadeado Aço Haste Curta 60mm com 02 chaves comuns Marca Pado	R\$ 79,90	R\$ 1.198,50
8	Unid.	25	Cadeado Aço Haste Curta 50mm com 02 chaves tetra Marca Pado	R\$ 89,90	R\$ 2.247,50
9	Unid.	15	Cadeado Aço Haste Curta 60mm com 02 chaves tetra Marca Pado	R\$ 110,10	R\$ 1.651,50
10	Unid.	10	Cadeado Aço Haste Curta 70mm com 02 chaves tetra Marca Pado	R\$ 141,80	R\$ 1.418,00
11	Unid.	10	Cadeado Aço Haste Longa 30mm com 02 chaves comuns Marca Pado	R\$ 31,00	R\$ 310,00
12	Unid.	15	Cadeado Aço Haste Longa 40mm com 02 chaves comuns Marca Pado	R\$ 41,50	R\$ 622,50
13	Unid.	20	Cadeado Aço Haste Longa 50mm com 02 chaves comuns Marca Pado	R\$ 63,40	R\$ 1.268,00
14	Unid.	10	Cadeado Aço Haste Longa 60mm com 02 chaves comuns Marca Pado	R\$ 80,00	R\$ 800,00
15	Unid.	8	Cadeado Aço Haste Longa 70mm com 02 chaves comuns Marca Pado	R\$ 90,00	R\$ 720,00
16	Unid.	6	Cadeado Haste Longa 50mm com 02 chaves tetra Marca Pado	R\$ 93,80	R\$ 562,80
17	Unid.	6	Cadeado Haste Longa 60mm com 02 chaves tetra Marca Pado	R\$ 119,90	R\$ 719,40



18	Unid.	15	Fechadura Imantada Eletrônica, com 02 botões de acionamento, 220 volts, com transformador de voltagem de 220 volts para 12 volts. Marca Aliança	R\$ 987,72	R\$14.815,80
19	Unid.	8	Fechadura Imantada Eletrônica com 02 botões de acionamento de 220 volts. Marca Aliança	R\$ 756,00	R\$ 6.048,00
20	Unid.	50	Fechadura para divisória tipo bola padrão cromada Marca Lockwell	R\$ 63,80	R\$ 3.190,00
21	Unid.	50	Fechadura para divisória tipo bola padrão ou branca preta Marca Lockwell	R\$ 63,80	R\$ 3.190,00
22	Unid.	80	Fechadura interna chave comum pequena, maçaneta alavanca reta para porta de madeira, completa, 02 chaves Marca Aliança	R\$ 84,50	R\$ 6.760,00
23	Unid.	80	Fechadura externa chave comum pequena, maçaneta alavanca reta para porta de madeira, completa, 02 chaves Marca Aliança	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
24	Unid.	50	Fechadura interna chave comum pequena, maçaneta alavanca reta para porta de ferro, completa, 02 chaves Marca Aliança	R\$ 81,40	R\$ 4.070,00
25	Unid.	20	Fechadura externa chave comum pequena, maçaneta alavanca reta para porta de ferro, completa, 02 chaves Marca Aliança	R\$ 81,80	R\$ 1.636,00
26	Unid.	15	Fechadura perfil estreita com chave comum pequena, maçaneta alavanca completa, para porta de ferro Marca Soprano	R\$ 78,50	R\$ 1.177,50
27	Unid.	15	Fechadura para banheiro com roseta cromada, maçaneta reta 40mm Marca Aliança	R\$ 78,60	R\$ 1.179,00
28	Unid.	15	Fechadura tipo bola para portão de aço com chave tetra, 02 chaves Marca Soprano	R\$ 107,10	R\$ 1.606,50
29	Unid.	15	Fechadura externa chave tetra, maçaneta alavanca reta para portão de madeira, completa, com 02 chaves Marca Soprano	R\$ 107,10	R\$ 1.606,50
30	Unid.	10	Fechadura externa chave tetra, maçaneta alavanca reta para portão de ferro, completa, com 02 chaves Marca Soprano	R\$ 115,50	R\$ 1.155,00
31	Unid.	8	Transformador de voltagem de 220 volts para 12 volts para fechadura imantada Marca KVA	R\$ 245,00	R\$ 1.960,00
32	Unid.	20	Mola aérea hidráulica com regulagem de pressão para portas, potência 3, prata, preta ou alumínio Marca Morma	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
33	Unid.	15	Instalação de Fechadura Imantada Eletrônica com 02 botões de acionamento de 220 volts, com transformador de voltagem de 220 volts para 12 volts	R\$ 208,50	R\$ 3.127,50
34	Unid.	8	Instalação de Fechadura Imantada Eletrônica com 02 botões de acionamento de 220 volts.	R\$ 168,80	R\$ 1.350,40
35	Unid.	300	Instalação de Fechadura de Porta Madeira	R\$ 90,00	R\$27.000,00
36	Unid.	400	Instalação de Fechadura de Porta Metálica	R\$ 94,00	R\$37.600,00
37	Unid.	50	Instalação de Fechadura para Divisória Tipo Bola Padrão Cromada	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00
38	Unid.	50	Instalação de Fechadura para Divisória Tipo Bola Padrão ou Branca Preta	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00
39	Unid.	80	Instalação de Fechadura Interna Chave Comum Pequena, maçaneta alavanca reta para porta de madeira, completa, 02 chaves	R\$ 66,60	R\$ 5.328,00
40	Unid.	80	Instalação de Fechadura Externa Chave Comum Pequena, maçaneta alavanca reta	R\$ 66,60	R\$ 5.328,00



			para porta de madeira, completa, 02 chaves		
41	Unid.	50	Instalação de Fechadura Interna Chave Comum Pequena, maçaneta alavanca reta para porta de ferro, completa, 02 chaves	R\$ 79,80	R\$ 3.990,00
42	Unid.	20	Instalação de Fechadura Externa Chave Comum Pequena, maçaneta alavanca reta para porta de ferro, completa, 02 chaves	R\$ 79,80	R\$ 1.596,00
43	Unid.	15	Instalação de Fechadura Perfil Extreita com chave comum pequena, maçaneta alavanca completa para portão de ferro	R\$ 81,00	R\$ 1.215,00
44	Unid.	15	Instalação de Fechaduras para Banheiro com roseta cromada, maçaneta reta 40mm	R\$ 93,00	R\$ 1.395,00
45	Unid.	15	Instalação de Fechadura Tipo Bola para porta de aço com chaves e tetra, 02 chaves	R\$ 98,00	R\$ 1.470,00
46	Unid.	15	Instalação de Fechadura Externa Chave Tetra, maçaneta alavanca reta para porta de madeira completa com 02 chaves	R\$ 98,00	R\$ 1.470,00
47	Unid.	10	Instalação de Fechadura Externa Chave Tetra, maçaneta alavanca reta para porta de ferro, completa com 02 chaves	R\$ 98,00	R\$ 980,00
48	Unid.	20	Instalação de Mola Aerea Hidráulica com Regulagem de Pressão para portas potência 3, prata, preta ou alumínio	R\$ 107,00	R\$ 2.140,00
49	Unid.	50	Confecção de Chaves para mobiliário em geral (armário, gaveteiro e similares)	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
50	Unid.	60	Confecção de Chaves Codificadas de veículos nacionais	R\$ 179,50	R\$10.770,00
51	Unid.	50	Cópia de Chaves Codificadas de veículos nacionais	R\$ 146,00	R\$ 7.300,00
52	Unid.	60	Confecção de Chaves para veículos simples	R\$ 61,50	R\$ 3.690,00
53	Unid.	50	Cópia de Chaves para veículos simples	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
54	Unid.	20	Abertura de Portas (veículos)	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
55	Unid.	50	Abertura de Portas em geral	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
56	Unid.	30	Abertura de Cadeado	R\$ 18,90	R\$ 567,00
57	Unid.	400	Confecção de Chave Yale	R\$ 43,00	R\$17.200,00
58	Unid.	500	Cópia da Chave Yale	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
59	Unid.	100	Confecção de Chave Tetra	R\$ 76,50	R\$ 7.650,00
60	Unid.	50	Cópia da Chave Tetra	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
61	Unid.	200	Troca de Segredo de Fechaduras Simples	R\$ 38,10	R\$ 7.620,00
62	Unid.	50	Reparo de Fechadura Tetra	R\$ 41,50	R\$ 2.075,00
63	Unid.	300	Abertura de Fechaduras Simples	R\$ 38,10	R\$11.430,00
64	Unid.	100	Abertura de Fechadura Tetra	R\$ 61,40	R\$ 6.140,00
VALOR TOTAL DOS ITENS:				R\$ 269.999,40	

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário